
Aspe

Objekt Popis
Cena dle SoD

a dodatku č. 1

337 500,00

5 826 324,44

279 850,50

7 930 232,60

Za zhotovitele: Za objednatele:

Datum: 25.11.2020 Datum: 25.11.2020

Změna závazku celkem [%]: 4,55%

Cena dle dodatku č. 2 [včetně DPH]: 17 356 672,61 Kč

0,00%

Změna závazku - [%]: -0,21%

Cena dle dodatku č. 2 [bez DPH]: 14 344 357,53 Kč

DPH 21 %: 3 012 315,08 Kč

Dodatek č. 2:

Změna závazku + [Kč bez DPH]: 0,00 Kč

Změna závazku - [Kč bez DPH]: -29 550,00 Kč

Změna závazku + [%]:

Cena dle dodatku č. 1 [bez DPH]: 14 373 907,53 Kč

Změna závazku celkem [%]: 4,33%

596 858,53 Kč

Změna závazku - [Kč bez DPH]: 0,00 Kč

Změna závazku + [%]: 4,33%

Změna závazku - [%]:

04

SO 201 - Opěrná zeď 7 930 232,60

0,00%

Cena dle smlouvy o dílo [Kč bez DPH]: 13 777 049,00 Kč

Dodatek č. 1:

Změna závazku + [Kč bez DPH]:

02

SO 101 - Rekonstrukce komunikace 5 826 324,44

03

SO 102 - Dopravní značení přechodné 279 850,50

SO 000 - Ostatní a vedlejší náklady 307 950,00

Z toho ZBV

Cena dle SoD

a dodatku č. 2

2.1 Neprovedené práce -29 550,00

3.1.2

Soupis objektů

Stavba: III/4868 - Silnice III/4868: Vidče - Rožnov pod Radhoštěm, sesuv

01


